2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_____»___________2017 г.                                                                 № _______
г. Калининград

Об утверждении  Административного регламента
администрации городского округа  «Город Калининград»

предоставления муниципальной услуги по возмещению

лицу, получившему порубочный билет, компенсационной

стоимости сохраненных в неповрежденном состоянии

зеленых насаждений, разрешенных к вырубке (сносу),
в ходе осуществления строительства,

реконструкции, капитального ремонта объектов

капитального строительства

Руководствуясь распоряжением администрации городского округа «Город Калининград» от 16.12.2014 № 737-р «Об организации работы по приему и выдаче документов в МКУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением администрации городского округа «Город Калининград» от 11.07.2011 № 343-р «Об утверждении Методических рекомендаций по порядку разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций, разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, проведения экспертизы административных регламентов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Утвердить Административный регламент администрации городского округа «Город Калининград» предоставления муниципальной услуги  по возмещению лицу, получившему порубочный билет, компенсационной стоимости сохраненных в неповрежденном состоянии  зеленых насаждений, разрешенных к вырубке (сносу), в ходе осуществления строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов  капитального строительства (далее - Административный регламент) (приложение).

2. Комитету городского хозяйства администрации городского округа «Город Калининград» (Ю.Л. Кондратьев) обеспечить исполнение настоящего Административного регламента.
       3. Общему отделу администрации городского округа «Город Калининград» (В.М. Горбань) обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном  сайте администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет и направить копию  настоящего  постановления в Правительство  Калининградской области  для внесения в региональный регистр муниципальных нормативных правовых актов.

       4. Контроль за исполнением постановления возложить на исполняющего обязанности председателя комитета городского хозяйства администрации городского округа «Город Калининград» Ю.Л.Кондратьева.
Глава городского округа                                                                        А.Г. Ярошук
О.Г. Красавина
92-33-81